

kleinsorge

Kleinsorge Schäkel gerade mit Sicherung



- Schäkel hochfest, gerade Form mit Mutter und Splint
- mit überstehendem Bolzen
- mit eingeschlagener Nutzlast und Nenngröße
- 6fache Sicherheit
- Werkstoff: hochfester Stahl, geschmiedet
- Ausführung: Bügel feuerverzinkt, Bolzen blau lackiert
- CE - gekennzeichnet
- Auf Wunsch mit Abnahmeprüfzeugnis nach DIN EN 10204, 3.1 (kostenpflichtig)

| Schäkel gerade mit Sicherung | Tragfähigkeit | Form | Nenngröße | Preis exkl. 19% MwSt. |
|------------------------------|---------------|------|-----------|--|
| 1/4" | 500 kg | HC1 | 1/4" | 41,20 € _(50 Stk / VE) 0,82 € / Stück |
| 5/16" | 750 kg | HC1 | 5/16" | 50,00 € _(50 Stk / VE) 1,00 € / Stück |
| 3/8" | 1000 kg | HC1 | 3/8" | 50,70 € _(40 Stk / VE) 1,27 € / Stück |
| 7/16" | 1500 kg | HC1 | 7/16" | 44,50 € _(30 Stk / VE) 1,48 € / Stück |
| 1/2" | 2000 kg | HC1 | 1/2" | 51,20 € _(20 Stk / VE) 2,56 € / Stück |
| 5/8" | 3250 kg | HC1 | 5/8" | 46,40 € _(20 Stk / VE) 2,32 € / Stück |
| 3/4" | 4750 kg | HC1 | 3/4" | 63,20 € _(10 Stk / VE) 6,32 € / Stück |
| 7/8" | 6500 kg | HC1 | 7/8" | 102,10 € _(10 Stk / VE) 10,21 € / Stück |
| 1" | 8500 kg | HC1 | 1" | 126,20 € _(10 Stk / VE) 12,62 € / Stück |
| 1 1/8" | 9500 kg | HC1 | 1 1/8" | 174,70 € _(10 Stk / VE) 17,47 € / Stück |
| 1 1/4" | 12000 kg | HC1 | 1 1/4" | 129,30 € _(5 Stk / VE) 25,86 € / Stück |
| 1 3/8" | 13500 kg | HC1 | 1 3/8" | 79,80 € _(2 Stk / VE) 39,90 € / Stück |
| 1 1/2" | 17000 kg | HC1 | 1 1/2" | 52,60 € _(1 Stk / VE) 52,60 € / Stück |
| 1 3/4" | 25000 kg | HC1 | 1 3/4" | 76,50 € _(1 Stk / VE) 76,50 € / Stück |
| 2" | 35000 kg | HC1 | 2" | 112,90 € _(1 Stk / VE) 112,90 € / Stück |
| 2 1/2" | 55000 kg | HC1 | 2 1/2" | 225,10 € _(1 Stk / VE) 225,10 € / Stück |
| 3" | 85000 kg | HC1 | 3" | auf Anfrage. |
| 3 1/2" | 120000 kg | HC1 | 3 1/2" | auf Anfrage. |
| 4" | 150000 kg | HC1 | 4" | auf Anfrage. |